
PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2023.gada 31. janvārī                       Nr.__ 
             (protokols Nr.__, __.§) 

 
Par atbalstu Valmieras novada 
pašvaldības iestādes “Valmieras 
bibliotēka” dalībai ERASMUS+ 
KA210-ADU, 2022, projektā 
“Kopā tālāk” 
 

Pamatojoties uz Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var 
izskatīt jebkuru jautājumu, kas attiecīgās pašvaldības pārziņā, atbilstoši Eiropas Komisijas 
programmai ERASMUS+ KA210-ADU, 2022, projektā “Kopā tālāk” (Forward Together), Valmieras 
novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādes “Valmieras bibliotēka” (turpmāk – Iestāde) 
direktores iesniegto projekta ieceri mana.valmiera.lv modulī “Projekti”, domes Pastāvīgo komiteju 
kopīgās sēdes 26.01.2023. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET –, ATTURAS –, nolemj: 

 
1. atbalstīt Iestādes dalību projektā “Kopā tālāk” (turpmāk – Projekts); 
2. Projekta īstenošanas laiks no 01.01.2023. līdz 01.01.2025; 
3. Projekta kopējās izmaksas – 15 000 euro, 2023.gadā 7500 euro, 2024.gadā 7500 euro.     

Pašvaldības līdzfinansējums nav nepieciešams;  
4. noteikt Iestādes direktori par Projekta īstenotāju un atbildīgo; 
5. pilnvarot Iestādes direktori parakstīt visu ar Projektu saistīto dokumentāciju. 
 
Pielikumā: Projekta apraksts uz 2 lappusēm. 
  

 


